
 

 

 

 

 

 

COMITATO DEI SINDACI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI JESI  

 

Deliberazione numero 1   data  08.03.2018 
 

OGGETTO: POR Marche FSE 2014-2020 - ASSE II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato 

atteso 9.3 – Tipologia azione 9.4.B – Recepimento errore materiale nel formulario di progetto.  
 

_______________________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemiladiciotto nel giorno otto del mese marzo alle ore 16,00 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Comitato dei Sindaci dell’Ambito Territoriale di Jesi giusta 

convocazione prot. n. 13478 del 02.03.2018. 

    

Sono presenti i rappresentanti dei Comuni: 

 
Voti Comune Rappresentante Presente Voti Comune Rappresentante Presente 

31 Jesi Marialuisa Quaglieri si 13 Montecarotto Mirco Brega si 

13 Apiro Ubaldo Scuppa si 13 Monte Roberto Marco Bini si 

13 Belvedere O. Sara Ubertini  si 13 Morro d’Alba Simone Spadoni si 

17 Castelbellino Andrea Cesaroni si 13 Poggio S. Marcello  no 

17 Castelplanio  no 13 Poggio S. Vicino  no 

17 Cingoli Luigi Ippoliti si 13 Rosora Paolo Bernardini si 

17 Cupramontana Luigi Cerioni si 13 San Marcello  no 

17 Filottrano Lauretta Giulioni si 13 San Paolo di Jesi Sandro Barcaglioni si 

17 Maiolati Spontini Umberto Domizioli si 17 S. M. Nuova Alfredo Cesarini si 

13 Mergo Stefano Tacconi si 13 Staffolo  no 

13 Monsano Tonino Cingolani si     

 

 

Assistono il Coordinatore dell’Ambito Territoriale IX Dott. Franco Pesaresi, ed il Segretario del 

Comitato dei Sindaci Dott.ssa Gloria Fiorentini. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta il Presidente f.f. Assessore 

Marialuisa Quaglieri del Comune di Jesi assume la presidenza. 

 

 

Il  Comitato prende in esame l’oggetto sopraindicato 
 



 

 

OGGETTO: POR Marche FSE 2014-2020 - ASSE II - Priorità di investimento 9.4. Risultato 

atteso 9.3 Tipologia azione 9.4.B – Recepimento errore materiale nel formulario di progetto. 

 

IL COMITATO DEI SINDACI 

 

PREMESSO CHE: 

- il Comitato dei Sindaci con propria deliberazione n. 12 del 08.11.2016 ha approvato il progetto di 

“Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dall’Ambito Territoriale Sociale 9” e 

delegato all'Asp Ambito 9 la presentazione dello stesso alla Regione Marche; 
 

- in data 24.11.2016 è stato presentato, tramite PEC, in Regione Marche dall’ASP Ambito 9, in 

qualità di ente capofila dell’ATS 9, il suddetto progetto; 

- tale progetto è stato ammesso a finanziamento con Decreto del Dirigente del Servizio Politiche 

Sociali e Sport n. 17 del 10.03.2017; 

- in data 12.06.2017 la Regione Marche ha firmato l’atto di adesione con n. di Repertorio REG_INT 

2017/286; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel formulario del progetto sono stati indicati 

indirizzi non corretti relativamente agli sportelli di Apiro, Cingoli e Morro d’Alba; 

DATO ATTO che ogni variazione di progetto va approvata dal Comitato dei Sindaci, come da art. 

12 del bando in oggetto; 

PRESO ATTO che gli indirizzi corretti sono rispettivamente: Piazza Baldini n. 1, Piazza Vittorio 

Emanuele n. 1 e Piazza Romagnoli n. 6 così come già riportato, alla Regione Marche, in sede di 

invio calendari di apertura degli sportelli e definizione del Gruppo di lavoro. 

Tutto ciò premesso 

 

A voti unanimi espressi per alzata di mano  

 

 

 

                                                          DELIBERA 

 

la premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

di recepire gli indirizzi corretti degli sportelli di Apiro, Cingoli e Morro d’Alba, che risultano quindi 

essere rispettivamente: Piazza Baldini n. 1, Piazza Vittorio Emanuele n. 1 e Piazza Romagnoli n. 

6; 

di trasmettere tale documento alla Regione Marche per gli adempimenti susseguenti. 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.           

 

IL PRESIDENTE F.F.      IL SEGRETARIO 

F.to Dott.ssa MARIA LUISA QUAGLIERI          F.to Dott.ssa GLORIA FIORENTINI 

 

 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it  

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 

http://www.aspambitonove.it/

